
 

 

 

 

 

 

        2010 年７月７日 

 

 

  

 

 

宅配便事業統合宅配便事業統合宅配便事業統合宅配便事業統合にににに伴伴伴伴うゆううゆううゆううゆうパックパックパックパックのののの送達状況送達状況送達状況送達状況についてについてについてについて 

 

 

     今回のゆうパックの遅れにつきましては、お客様に大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

       昨日まで発生しておりました遅れにつきましては、本日午前中にほぼ回復し、ネットワークは正常に 

なりつつあります。 

       引き続き、この回復の状況が維持できるよう努力してまいりますので、もう暫くお時間をいただきます 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                                                     以 上  

                                         

 

 

 

 


